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04 D
A
Y در هفته هفتم لیگ برتر فوتبال زنان، تیم فوتبال زنان پیکان با درخشش

سارا قمی توانست دومین بردش را مقابل آوا کسب کند. پیکان در دیدار 
هفته توانست با دبل سارا قمی به این پیروزی برسد تا با هفت امتیاز 

وضعیتش در جدول بهتر شود. گل‌های سارا قمی او را 
تبدیل به بازیکنی کرد که در تمام ادوار لیگ فوتبال 
زنان ایران گلزنی کرده است و این احتمال می‌رود که او 
تنها بازیکنی باشد که به این رکورد دست یافته است. 

هرچند با توجه به نبود آمار دقیق از تاریخچه لیگ 
فوتبال زنان، نمی‌شود فهمید آیا بازیکن دیگری 

هم به این رکورد رسیده است یا خیر.
سارا قمی یک رکورد اختصاصی دیگر هم 
دارد؛ او تنها بازیکنی است که تا کنون ۵ بار 
خانم گل ایران شده و‌ از این حیث رکورددار 
است. او در دوره‌های دوم، چهارم، ششم، 
هفتم و هشتم خانم گل ایران شده است. 
نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده قمی در این رکورد 
زهرا قنبری است که سه بار خانم گل شده 
است و امسال هم تا به اینجای کار بهترین 
گلزن لیگ است. سارا قمی ۳۶ ساله بیش 
از ۳۰۰ گل در لیگ برتر فوتبال زنان ایران به 
ثمر رسانده است و یکی از تأثیرگذارترین 

بازیکنان تاریخ فوتبال زنان است.

رکورد دست‌نیافتنی سارا قمی

 خانم گلی
با 300 گل زده

 وقتی 
 بردهای سریالی 
پالایش‌ نفت در 
رفسنجان قطع شد

شریف: 
سالن 
برگزاری فاقد 
اسکوربورد 
بود

تیم‌های مس رفسنجان و پالایش‌ نفت آبادان در مهم‌ترین رویارویی هفته 
دهم سوپرلیگ فوتسال زنان به مصاف هم رفتند و با وجود نمایش پربرخورد 
و جذابی که از سوی دو تیم ارائه شد؛ موقعیت‌های پرشماری هم روی خط 
دروازه‌های دو طرف ایجاد شد ولی در نهایت به تساوی 1- 1 دو تیم رضایت 
دادند. رقابتی که نوار پیروزی‌های نفتی‌ها را بعد از 8 برد پیاپی قطع کرد. 
البته همچنان نفت آبادان با 25 امتیاز صدرنشین جدول رده‌بندی رقابت‌ها 
است. شاهین نطنز با 21 امتیاز دوم و تیم‌های سایپا تهران و مس رفسنجان 
هم با 20 و 18 امتیاز رتبه‌های سوم و چهارم را به خود اختصاص دادند.

پریسا شریف سرمربی تیم فوتسال زنان پالایش نفت آبادان بعد از 
این تساوی در رابطه با دیدار تیمش مقابل مس رفسنجان گفت: »۵ 
بازیکن ما پس از پایان اردوی تیم ملی، در رفسنجان به تیم ملحق 
شدند و خستگی آنان کاملاً مشهود بود و با این وجود بازی خوبی را به 
نمایش گذاشتیم و اگر در ضربات آخر کمی دقت داشتیم قطعاً نتیجه 
این بازی، تساوی نبود.« او در ادامه تصریح کرد: »اینکه در چنین سطحی 
از فوتسال کشور سالن برگزاری فاقد اسکوربورد باشد جای تعجب دارد که 
امیدوارم مسئولین سازمان لیگ چنین مواردی را پیگیری کنند. به هر صورت 
این بازی را به دست فراموشی سپردیم و پس از ریکاوری و انجام تمرینات 

هدفمند خود را آماده بازی بعدی خواهیم کرد.«

رودیگر کابوس توپ جمع‌کن‌ها!
رئال مادرید در چهارچوب رقابت‌های مرحله یک شانزدهم جام حذفی اسپانیا به مصاف 
آراندینا رفت و توانست با نتیجه 1-3 این تیم را شکست دهد. کارلو آنچلوتی سعی کرد در این 
بازی به تعدادی از بازیکنانش که در چند هفته اخیر دقایق زیادی را در زمین حضور داشتند 
استراحت بدهد تا از نظر فیزیکی تحت فشار قرار نگیرند و برای بازی برابر اتلتیکومادرید در 
سوپرجام آماده شوند. رودیگر یکی از بازیکنانی بود که شب گذشته کار را از روی نیمکت شروع 
کرد و در ادامه هم به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین نشد تا فرصت خوبی برای استراحت 
داشته باشد و البته روی نیمکت هم بیکار ننشست. این ستاره آلمانی بارها تلاش کرد تا با 
قیافه‌های خاص خودش با پسربچه‌هایی که مشغول کمک به بازیکنان و توپ‌ جمع‌کردن 
در کنار زمین بودند شوخی کند و آنها را بترساند. این شوخی عجیب رودیگر با آنها مورد توجه 
هواداران رئال قرار گرفت و عکس‌های او از شب گذشته در شبکه‌های اجتماعی در حال دست 

به دست شدن است.

رچوب  چها در  ید  ر د ما ل  ئا ر
ــه یک شانزدهم  رقابت‌های مرحل
جام حذفی اسپانیا برابر آراندینا به 
میدان رفت و موفق شد این تیم 
را با نتیجه 1-3 از سر راه بردارد. 
این بازی اهمیت بسیاری برای 
شاگردان کارلو آنچلوتی داشت، 
هم برای اینکه به عنوان مدافع 
نی راهی مرحله  عنوان قهرما

بعدی شوند و هم برای اینکه 
بتوانند پیش از سفر به عربستان 
برای بازی سوپرجام روحیه خوبی 

بگیرند. 
عاوه بر این، آردا گولر برای اولین 
بار در این بازی در ترکیب رئال 
مادرید به میدان رفت و موفق 
شد عملکرد خوب و قابل قبولی را 
هم به نمایش بگذارد و هواداران 

این تیم را برای دیدارهای پیش رو 
هیجان‌زده کند اما صحنه جالبی 
که از چشمان رسانه‌ها دور نماند 
مربوط به بحث این ستاره جوان 
ــر  ــی سبایوس ب ــا دن ــال ب ــد رئ و جدی
سر یک ضربه آزاد بود و اینکه 
کدام یک از آنها از این فرصت 

استفاده کند. 
مووی استار مدعی شده است 

که آردا گولر خطاب به سبایوس 
گفته است: »اجازه بده این یکی 
را من بزنم داداش.« سبایوس 
هم در پاسخ به این بازیکن اظهار 
داشت: »بی‌خیال. توپ را به من 
بده. توپ را بده به من آردا.« در 
نهایت هافبک باتجربه رئال اجازه 
داد گولر جوان ضربه ایستگاهی 

را بزند.

تمدید با آنچلوتی ارزشش را داشت!
رئال مادرید در اولین بازی خود در رقابت‌های کوپادل‌ری در فصل  2023/24موفق شد تیم آراندینا را با نتیجه 
سه بر یک شکست بدهد و به این ترتیب راهی دور بعدی جام حذفی اسپانیا شود. رئال مادرید فعلاً صدرنشین 
لالیگا است و به نظر می‌رسد که با ادامه روند فعلی خود در این تورنمنت به قهرمانی برسد. باشگاه رئال 
مادرید قرارداد کارلو آنچلوتی را تا سال 2026 میادی تمدید کرده است و این تمدید قرارداد یک علت ویژه 
داشته است و علت آن هم آمار فوق‌العاده تیم آنچلوتی بوده است. رئال مادرید در این فصل در 26 بازی موفق 
شده است 22 برد به دست بیاورد و تنها در یک بازی شکست بخورد. آن یک شکست هم در لالیگا مقابل 
اتلتیکومادرید بوده است. مادریدی‌ها در این فصل 3 مساوی داشته‌اند. رئال مادرید در فصل جاری 59 گل 
به ثمر رسانده و 19 گل خورده است. تیم کارلو آنچلوتی 12 کلین‌شیت داشته و تمام بازی‌های خود در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان اروپا را برده است. رئال مادرید این آمار را در حالی ثبت کرده که تا اینجای فصل 20 

مصدومیت مختلف را تجربه کرده است.

 برای توپ طلای مسی 
لابی نکردیم!

لیونل مسی در سال 2021 در حالی توپ طــ ارا برد که این جایزه با انتقادهای 
زیادی همراه شد. در حقیقت خیلی‌ها معتقد بودند که روبرت لواندوفسکی 

باید به واسطه کسب شش‌گانه با بایرن مونیخ و آمار گلزنی 
درخشانش بتواند توپ طلا را ببرد اما مسی که فصل موفقی 

در بارسلونا نداشت، به واسطه کسب کوپا آمریکای 2021 
توانست توپ طلا را کسب کند. 

حالا نشریات فرانسوی نظیر لوموند گزارش داده‌اند 
که الخلیفی مدیر پی اس جی در سال 2021 یک لابی 
تشکیل داده و هدایای گرانقیمتی را به پاسکال فره 
مدیر سابق فرانس فوتبال داده است تا بدین ترتیب 
برای اهدای توپ طای 2021 به مسی، لابی کند. در 
حقیقت تحقیقات پلیس فرانسه در این زمینه آغاز شده 

است و گفته می‌شود که فره در سال‌های 2020 
و 2021 و در زمان حضورش در مجله 

فرانس فوتبال، از پی‌اس‌جی 
بلیت بازی‌ها یا پروازهای 
بیزینس کلاس را هدیه 
می‌گرفته است. فره در 
حال حاضر مدیر رسانه‌ای 
باشگاه پی‌اس‌جی است 
و این ادعا را تکذیب 
کرده و مدعی است 
ر  د ش  د خو که 
2021 برای  سال 
جایزه توپ طــ ابه 
لواندوفسکی رأی 

داده است.
 

عکس روز

شوک

 

 آرائوخو از 
بارسلونا جدا 
خواهد شد؟!

علاقه بایرن مونیخ برای 
خرید رونالد آرائوخو دیگر 
یک خبر جدید نیست و 
همه دنیا از آن مطلعند. 
آنها ستاره اروگوئه‌ای را 
ن  زمستا همین  ی  برا
می‌خواستند اما او خودش 
به مسئولان باشگاه آلمانی 
اطاع داد که خروجش 
از بارسا در بازار ژانویه 
غیرممکن است. نزدیک 
به دو ماه پیش اولین 
تماس‌ها با او برقرار شد 
و توماس توخل شخصاً به 
آرائوخو زنگ زد تا اطاع 
ندازه مایل  دهد، چه ا
به در اختیار داشتن او 
است. با این حال کاپیتان 
دوست ندارد بارسا را در 
نیمه راه تنها بگذارد، ولی 
داستان تابستان متفاوت 
خواهد بود. روز گذشته 
خبر پیشنهاد 70 میلیون 
یورویی بایرن برای آرائوخو 
منتشر شد و امروز اسپورت 
نوشت که مدیران بارسا در 
اولین تماس‌ها با ایجنت 
بازیکن برای ارائه پیشنهاد 
تمدید قرارداد با پاسخی 
منفی روبه‌رو شده‌اند. 
اینکه بازیکن فعلاً عجله‌ای 
برای تمدید ندارد و باید 
بیشتر فکر کند. پاسخی 
که طبعا اضطراب بارسا را 
بیشتر کرده و امیدواری‌ها 
در مونیخ را افزایش داده 
است. آرائوخو مهره‌ای 
کلیدی برای بارسلوناست و 
از دست دادن او ضایعه‌ای 
غیرقابل جبران خواهد بود 
اما از یک سو علاقه بایرن 
جدی است و پول بیشتری 
نیز به وی خواهند داد. باید 
دید انتخاب نهایی آرائوخو 

چه خواهد بود.
 
 

جر و بحث

ضربه آزاد مال من است!
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